
 Invitación Charla de Postgrado - Martes 1 de Septiembre
08 September 2020, 20:00

Lista de inscritos

ID Nombre Title Email Address Affiliation Fecha de incripción Estado de la
inscripción

16 Angel Abusleme Prof. angel@uc.cl Escuela de Ingeniería
UC 31 ago. 2020 15:00 Completed

2 Diego Alfaro dnalfaro@uc.cl 25 ago. 2020 22:26 Completed

15 Victor Alvarado Mr. vaalvarado@uc.cl 31 ago. 2020 13:54 Completed

20 Juan José Auda Mr. jjauda@uc.cl 1 sept. 2020 11:52 Completed

11 Nawel Cariman Mr. npcariman@uc.cl Pontificia universidad
catolica 31 ago. 2020 13:05 Completed

17 Javier Castro Mr. jcastro5@uc.cl Universidad católica de
chile 1 sept. 2020 9:31 Completed

9 Ariel Celis Mr. aacelis@uc.cl Universidad Católica 26 ago. 2020 9:49 Completed

10 Javier Contreras Mr. jacontreras5@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 28 ago. 2020 14:49 Completed

5 Jorge Gac Mr. jigac@uc.cl Pontificia Universidad
Catolica de Chile 25 ago. 2020 23:28 Completed

12 Domingo Gallardo
Saavedra Mr. dngallar@uc.cl 31 ago. 2020 13:10 Completed

6 Martin Gallegos Mr. martn.gallegos@uc.cl UC 25 ago. 2020 23:42 Completed

14 Fiorella Gambaro Ms. fgambaro@uc.cl 31 ago. 2020 13:52 Completed

3 Daniel Guzman dfguzman1@uc.cl 25 ago. 2020 22:30 Completed

4 Saúl Langarica Mr. salangarica@uc.cl Universidad Católica 25 ago. 2020 22:38 Completed

1 Juan Pablo Mena Mr. jomena@uc.cl 25 ago. 2020 22:13 Completed

19 José Mendoza Mr. jjmendoza@uc.cl 1 sept. 2020 11:10 Completed

13 Paola Nazate Ms. pjnazate@uc.cl Universidad Católica 31 ago. 2020 13:41 Completed

8 Christian Oberli Prof. obe@uc.cl 26 ago. 2020 8:52 Completed

21 Shun Wei Rao Mr. srao@uc.cl 1 sept. 2020 12:31 Completed



7 Rodrigo Troncoso Mr. rftroncoso@uc.cl 26 ago. 2020 0:49 Completed

18 Santiago Voticky Mr. svoticky@uc.cl 1 sept. 2020 10:59 Completed


